ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _Hlk11788975]« 31 » августа  2019 года

	№  14-5

Об определении количества
переносных ящиков для голосования
для участковой избирательной комиссии

В соответствии с п. 8 ст. 54 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» от 26.05.2014 № 303-46 избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево

РЕШИЛА:

1. Определить следующее количество переносных ящиков для голосования, используемых участковой избирательной комиссией для голосования вне помещения в день голосования на выборах депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево шестого созыва:

      УИК № 1993 – 2 переносных ящика для голосования.
[bookmark: _GoBack]
2. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево Шукшину В.И

	Председатель избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Тярлево
	Шукшина В.И.

	Секретарь избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Тярлево
	Киянова А.Ф.